

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

## www.SwietaRita.pl

### Intencje z dnia 29 września:

133 \*proszę pomóż mi.. wierzę.. Aga

134 \*Święta Rito wyproś mi łaskę aby moje małżeństwo ocalało żeby nie doszło do rozwodu żeby mój mąż ocknął się przejrzał na oczy żeby dotarło do niego że robi źle że nas krzywdzi i żeby do nas wrócił. proszę o pomoc w rozprawie sądowej ,o mediacje ,oraz o pomoc rodziny i znajomych tej trudnej sprawie, żeby się nie odwrócili ode mnie. Żeby wspierali nas nasi synowie .żeby nie było w naszym małżeństwie już zdrad ,awantur ,kłótni, gniewu i nienawiści. żeby odnowiła się miłość. żeby małżeństwo i nasza rodzina się nie rozpadły. wspomóż mnie święta Rito patronko rodziny i przebaczenia swoja modlitwa. proszę. Aga

135 Moja Kochana Święta Rito Dziękuję Ci za każdą już otrzymaną łaskę i Błagam Cię o łaskę całkowitego uzdrowienia z choroby i bardzo dobre wyniki badań dla Marceliny i oto aby nie było operacji aby stał się cud błagam dla Marceliny aby wyzdrowiała. Dla mnie Błagam nadal Kochana Święta Rito abym była Kasia była z Mariuszem, aby Mariusz został moim mężem wyjednaj nam tą łaskę miłości Pobłogosław i spraw abyśmy zawarli sakrament małżeństwa. Tak bardzo potrzebna mi Twoja Pomoc Święta Rito aby zniknęły bariery i przeszkody, abym zaznała tej miłości i szczęścia aby zło odeszło. Tak bardzo Mariusza Kocham a wiem że On mnie też dlatego Błagam wstaw się za mną u Pana Boga i Pomóż mi. Proszę jeszcze o zdrowie i potrzebne łaski dla mojej Kochanej mamy Marii i dla brata Mirka z rodziną z prośbą aby Mój brat się wybudował. Obiecałam że napiszę intencje jeszcze o zdrowie dla koleżanki Małgorzaty. Pomóż mi Błagam w tym Bo Tylko TY Święta Rito możesz pomóc.

136 Święta Rito,

Błagam Cię o dodanie sił i pocieszenia mojej żonie Karolinie, która jest przygnębiona mimo starań brakiem macierzyństwa. Proszę Cię, nie pozwól jej załamać się. Pilnuj mnie proszę bym zawsze był dla niej wsparciem. Chciałbym zawierzyć Tobie Św. Rito sprawę naszych starań i oczekiwania na potomstwo.

137 Święta Rito błagam Cię o modlitwę za Rafałem i moją wnuczką Gabrielą. Proszę, żeby Rafał był zdrowy, żeby nie musiał leżeć w szpitalu. Żeby Gabriela była zdrowa i żeby nie miała problemu z oczkami. Proszę wysłuchaj moich modlitw i wstaw się za mną u Pana Boga naszego.

--

Ewka

138 proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji łaski zdrowia, łaski pracy i pomyślności dla całej rodziny B Ch, FCh, KCh, oraz łaski życia w trzeźwości dla jej męża WCh.

139 proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji łaski zdrowia, łaski pracy i pomyślności i dla całej rodziny ED, JS, MD, ND, AD, KW, PW.

140 Bogu znane intencje

141 proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji łaski zdrowia, łaski pracy i pomyślności dla całej rodziny mojego brata RK, RK, DK, PK, ZK.

142 proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji łaski zdrowia,spokoju dla moich rodziców HK, JK oraz mojej siostry WK

143 proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji łaski zdrowia, łaski pracy, pomyślności i zrozumienia w związku dla mojego syna KC.

144 proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji łaski zdrowia, łaski pracy i pomyślności i zrozumienia w związku dla mojej córki MZ.

145 proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji łaski zdrowia, łaski pracy i spokoju oraz siły do trwania w trzeźwości dla mojego męża KZ

146 proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji łaski zdrowia, łaski pracy i spokoju dla siebie IZ.

147 Dziękuję ..

Proszę ..

Tomasz

148 \*proszę żeby mój mąż nie porzucił się z synami żeby wrócił na dobrą drogę. Aga

149 \*proszę modl się o moje zdrowie żebym nie miała już problemów z ręką żeby nie było zwichnieć. żebym mogła pracować. Aga

150 \*proszę o łaskę dla mojej tesciowa o pomoc w ciężkiej chorobie. żeby zawsze była po mojej stronie ona i jej córka. proszę żebym mogła jej pomóc ,opiekować się nią daj mi szansę panie Boże. Aga

151 w różnych moich intencjach o zdrowie załatwienie różnych moich ważnych spraw i rozwiązanie problemów

152 Proszę o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla Mamy z okazji jej imienin.

153 Kochana Św Rito ,błagam uzdrów moja mamę Zofię, błagam broń ją od nowotworów, przerzutów rakowych ,wyliminuj komórki nowotworowe błagam o pomoc Twoją, aby we wtorek udała jej się operacja ,broń ją od guzów. A błogosławić Ci będę na Wieki Amen.  
SMM

154 Bardzo proszę o modlitwę w intencji ochrony Polaków przed nienawiścią ze strony innych narodów, i za ofiary rzezi Wołyńskiej.

155 Bardzo proszę o modlitwę w intencji nawrócenia mojego i mojego męża oraz o uratowanie mojego małżeństwa. Jest bardzo źle.  
Ola

156 Święta Rito proszę Cię o szczęśliwy poród mojej synowie Marty i żeby moja wnuczka urodziła się zdrowa , dziękuję również za otrzymane łaski Serdecznie Bóg zapłać .teściowa

157 o złamanie przekleństwa rzucanego na mnie i moja rodzinę, łaskę pracy na uczelni, dobrego meza wojtkę p. proszę niech mi się oświadczy i się ze mną ożeni niech ma ze mną dzieci, niech mnie kocha szanuje i żeby rzucił porno

158 Święta Rito Ty wszystko możesz błagam Cię aby znalazły się dowody potwierdzenia prawdy mojej córki Ann  
zrozpaczona matka

159 Św Rito proszę o :

- o zdanie matury, o zdanie egzaminów zawodowych w styczniu i w czerwcu, bym dostała się na studia na języki, znalazła pracę za granicą, bym na swojej drodze spotkała Toma, żeby odwzajemnił moją miłość, żebyśmy byli razem i szczęśliwi
- o przemianę naszych wzajemnych relacji w moim domu, rodzinie, by zapanował spokój i wzajemny szacunek, żeby ustąpiły awantury, wyzwiska, o zdrowie dla mojej rodziny, o uzdrowienie mnie i mojej mamy od wszelkich chorób, o nawrócenie dla mojego taty i brata, żeby przestali pić, by tata nie przepijał swojego zasiłku, żeby brat zechciał iść do jakiegokolwiek szkoły i zdobyć wykształcenie, by znaleźli stałą pracę, o godne przeżywanie Świąt Bożego Narodzenia dla nich, nie przy alkoholu, ale z rodziną, o dobrego męża dla mnie, o łaskę prawdziwej przyjaźni, o niebo dla tych którzy odeszli z mojej rodziny i z moich znajomych.
- żeby wyjazd nad morze w przyszłym roku się udał
- o uzdrowienie Marii od chorób, zła, nałogów, nienawiści do Boga, ludzi, mnie, żeby zrozumiała swoje błędy i starała się je naprawić, by zrozumiała to, że chciałam dobrze, żeby wróciła do Boga, żeby Bóg otworzył jej serce na dobro, by razem ze swoim tatą odnowiła ze mną kontakt, żeby zależało jej na naszej przyjaźni.
- żeby w zakładzie pracy mojej mamy i ojczyma zmieniły się warunki pracy, żeby ustąpił wyzysk i mobbing, żeby szefostwo zaczęło ich szanować, by zapewniło im godne warunki pracy i godną pensję, by nie zabierano im prawa do urlopu, żeby sytuacja finansowa mojej mamy i ojczyma się poprawiła.
- żeby tata Marii odnowił ze mną kontakt
- o przemianę decyzji, o uzdrowienie od gniewu, nie wybaczenia, o przemianę serc dla tych, którzy gniewają się na mnie, o łaskę dla Magdy, Angeliki, Marty, Anastazji, Nikolii i innych, by zechcieli odnowić ze mną kontakt, żeby nasze relacje były lepsze
- Żeby Magda P wybaczyła mi wszystko, co złego jej zrobiłam, by zechciała odnowić ze mną kontakt, by nasze relacje były takie jak kiedyś.
- by zabieg na oczy dla mojej babci okazał się pomyślny, o zdrowie dla niej.
- by każdy miał szansę na bezpłatne kształcenie, by nie likwidowano szkół, nie rozwiązywano kierunków, nie nakładano dodatkowych opłat/ kosztów, spraw bym szczęśliwie ukończyła zaczęte przeze mnie kierunki.